
Secretaria do Planejamento, 

Orçamentos e Projetos

Ano I                                   PREFEITURA DE SÃO BORJA                            Número 136
São Borja, sexta-feira, 20 de Abril de 2018

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão  Presencial  n°  60/2018/PP/SMPOP/DCL  –  Tipo
menor  preço  por  item.  Objeto:  Registro  de  Preço  para
Carga de Gás Liquefeito de Petróleo, visando atender as
necessidades de todas as Secretarias Municipais. 

Entrega  dos  envelopes  01  e  02,  da  proposta  e  da
documentação  de  habilitação  encerrar-se-á  às  10h30min
do dia 07/05/2018.

A abertura dos envelopes iniciará às 11h do dia 07/05/2018.
Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser
obtidas  através  do  e-mail  licita@saoborja.rs.gov.br  e  no
site:  www.saoborja.rs.gov.br,  contatos  pelo  telefone
0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. 

São Borja, RS, 19 de abril de 2018.
           

Eduardo Bonotto – Prefeito.

DECRETO Nº 17.651, DE 20 DE ABRIL
DE 2018.

Nomeia,  a  contar  de  19.04.2018,
AYRTON POERSCHKE FERRARI,  para
exercer  o  cargo  de  Diretor  de
Assuntos  Culturais  e
Tradicionalismo,  junto  ao Gabinete
do Secretário Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer.

O PREFEITO DE SÃO BORJA,  no  uso

das  atribuições  legais  que  lhe  são

conferidas pelo artigo 50, inciso II, da Lei

Orgânica  do  Município,  e,  em

conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº

5.203/2016,

DECRETA:

Art.  1º. Fica  NOMEADO,  a

contar  de  19.08.2018,  o  Senhor

AYRTON  POERSCHKE  FERRARI,

para exercer o Cargo em Comissão de

Diretor  de  Assuntos  Culturais  e

Tradicionalismo, junto ao Gabinete do

Secretário  Municipal  de  Cultura,

Turismo,  Esporte  e  Lazer,  nível

hierárquico  III,  percebendo  a

remuneração  mensal  correspondente

ao símbolo hierárquico CC-2.

Art.  2º.  Este  Decreto
entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação,  com efeitos retroativos  a
19.08.2018

São Borja, 20 de abril do ano de 2018.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
     Chefe de Gabinete.

Publicado nesta data no Diário Oficial do Municipio de 

São Borja – DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) 

em:20/04/2018

http://www.saoborja.rs.gov.br/

